
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249222 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné bydlení, které si můžete zcela přizpůsobit Vy sami
dle vlastních představ?
Mám tu pro Vás nabídku prodeje bytu o dispozici 3+1 na Nové ulici
v Lišově. Tento třípokojový byt je v osobním vlastnictví se nachází
v prvním patře čtyřpatrového zděného domu bez výtahu, který je
situován hned vedle parkoviště a zároveň s veškerou
infrastrukturou pro pohodlný život.
Je v původním stavu připravený a určený k celkové rekonstrukci
dle Vašich požadavků a potřeb. Rekonstrukce možná ihned.
Podlahová plocha bytové jednotky má výměru 63 m2.
Bytový dům prošel revitalizací, opraven byl plášť budovy, okna byla
vyměněna za plastová.
Vytápění bytu a ohřev vody je řešeno dálkově. V domě se nachází
kočárkárna a kolárna.
Obrovskou výhodou lokality je dostatek zeleně. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost včetně obchodů, pošty a
dalších služeb. Výhodné financování Vám rádi zprostředkujeme
přes naše M&M hypoteční oddělení. Více informací u makléře
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4249222
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900873248
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 873248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


